MANUAL DE
CIRUGÍA GUIADA
ULTIMATE G42
Y G52
ES
CIRUGÍA GUIADACIRUGÍA GUIADA
ULTIMATE G42ULTIMATE G42
Y G52Y G52

** Producto sanitario fabricado y marcado con el certifi cado CE por ANTEEA ANCHORS S.R.L. (para Anteea). Antes de utilizar un producto, consulte el manual de instrucciones del
fabricante correspondiente.
1 Bisturí circular para cirugía guiada* DTGC42
2 Fresa bone-level para cirugía guiada* DFRG42
3 Fresa inicial para cirugía guiada* DFUG15SD
4 Anillo calibrado 1 para cirugía guiada* DRUA01
5 Anillo calibrado 2 para cirugía guiada* DRUA02
6 Anillo calibrado 3 para cirugía guiada* DRUA03
7 Fresa guiada para pasador de fi jación Ø 1,5* NLI100001
8 Pasador Ø 1,5 para fi jación de la guía X 3* NLI100003
18
9
Fresa para cirugía guiada*
Longitud 6 mm
Ø 2,4 mm DFUG24L1
10 Ø 2,7 mm DFKUG27L1
11 Ø 2,9 mm DFKUG29L1
12 Ø 3,2 mm DFKUG32L1
13 Ø 3,4 mm DFKUG34L1
14 Ø 3,7 mm DFKUG37L1
15 Ø 3,9 mm DFKUG39L1
16
Fresa para cirugía guiada*
Longitud 8,5 mm
Ø 2,4 mm DFUG24L2
17 Ø 2,7 mm DFKUG27L2
18 Ø 2,9 mm DFKUG29L2
19 Ø 3,2 mm DFKUG32L2
20 Ø 3,4 mm DFKUG34L2
21 Ø 3,7 mm DFKUG37L2
22 Ø 3,9 mm DFKUG39L2
23
Fresa para cirugía guiada*
Longitud 10 mm
Ø 2,4 mm DFUG24L3
24 Ø 2,7 mm DFKUG27L3
25 Ø 2,9 mm DFKUG29L3
26 Ø 3,2 mm DFKUG32L3
27 Ø 3,4 mm DFKUG34L3
28 Ø 3,7 mm DFKUG37L3
29 Ø 3,9 mm DFKUG39L3
30
Fresa para cirugía guiada*
Longitud 11,5 mm
Ø 2,4 mm DFUG24L4
31 Ø 2,7 mm DFKUG27L4
32 Ø 2,9 mm DFKUG29L4
33 Ø 3,2 mm DFKUG32L4
34 Ø 3,4 mm DFKUG34L4
35 Ø 3,7 mm DFKUG37L4
36 Ø 3,9 mm DFKUG39L4
37
Fresa para cirugía guiada*
Longitud 13 mm
Ø 2,4 mm DFUG24L5
38 Ø 2,7 mm DFKUG27L5
39 Ø 2,9 mm DFKUG29L5
40 Ø 3,2 mm DFKUG32L5
41 Ø 3,4 mm DFKUG34L5
42 Ø 3,7 mm DFKUG37L5
43 Ø 3,9 mm DFKUG39L5
44
Destornilladores manuales
hexagonales 1,2 mm
Estándar DCM1.2

2 Fresa bone-level para cirugía guiada* DFRG52
3 Fresa inicial para cirugía guiada* DFUG15SD52
4 Anillo calibrado 1 para cirugía guiada* DRUA04
5 Anillo calibrado 2 para cirugía guiada* DRUA05
6 Anillo calibrado 3 para cirugía guiada* DRUA06
* Producto sanitario fabricado y marcado con el certifi cado CE por BIOMEC SRL (CE 0051) (para Biomec). Antes de utilizar un producto, consulte el manual de instrucciones del fabricante
correspondiente.
** Producto sanitario fabricado y marcado con el certifi cado CE por Josef Ganter Feinmechanik GmbH (para josef ganter). Antes de utilizar un producto, consulte el manual de
instrucciones del fabricante correspondiente.
*** Producto sanitario fabricado y marcado con el certifi cado CE por ANTEEA ANCHORS S.R.L. (para Anteea). Antes de utilizar un producto, consulte el manual de instrucciones del
fabricante correspondiente.
20
7
fresa para cirugía guiada*
longitud 6 mm
Ø 4,2 mm DFKUG42L1
8 Ø 4,4 mm DFKUG44L1
9 Ø 4,7 mm DFKUG47L1
10 Ø 4,9 mm DFKUG49L1
11
fresa para cirugía guiada*
longitud 8,5 mm
Ø 4,2 mm DFKUG42L2
12 Ø 4,4 mm DFKUG44L2
13 Ø 4,7 mm DFKUG47L2
14 Ø 4,9 mm DFKUG49L2
15
fresa para cirugía guiada*
longitud 10 mm
Ø 4,2 mm DFKUG42L3
16 Ø 4,4 mm DFKUG44L3
17 Ø 4,7 mm DFKUG47L3
18 Ø 4,9 mm DFKUG49L3
19
fresa para cirugía guiada*
longitud 11,5 mm
Ø 4,2 mm DFKUG42L4
20 Ø 4,4 mm DFKUG44L4
21 Ø 4,7 mm DFKUG47L4
22 Ø 4,9 mm DFKUG49L4
23
fresa para cirugía guiada*
longitud 13 mm
Ø 4,2 mm DFKUG42L5
24 Ø 4,4 mm DFKUG44L5
25 Ø 4,7 mm DFKUG47L5
26 Ø 4,9 mm DFKUG49L5
27 Adaptador de carraca**  Manual Ø 4,9 mm 518-1000274
28 Llave portaimplantes In-Kone® ST***
contraángulo
Contraángulo Ø 5,2 mm DCPICAIKST-G52